

## 评审情况公示表

项目名称：四川邮电职业技术学院仿真基地教学及计算中心采购项目

项目编号：N5100012022001963

评审时间：2022年10月21日10时30分（北京时间）

### 一、资格及符合性审查情况：

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	江苏洛达米尔智能科技有限公司	是	是	/
2	上海商鼎软件科技有限公司	是	是	/
3	四川中科盛达仪器设备有限公司	是	是	/
4	成都市鸿烨科技有限公司	是	否	未提供接入交换机入网许可证

## 二、综合得分情况：

序号	供应商名称	评审项及各项平均分							汇总平均分
		报价	技术要求	视频演示	技术、服务方案	类似项目业绩	节能、环境标志、无线局域网产品	售后服务	
1	江苏洛达米尔智能科技有限公司	30.00	39.50	10.50	8.75	2.00	2.00	5.75	98.5
2	上海商鼎软件科技有限公司	29.93	36.50	0.00	8.00	2.00	2.00	5.00	83.43
3	四川中科盛达仪器设备有限公司	29.97	36.50	0.00	7.75	2.00	2.00	5.00	83.22

## 三、评审结果

第一中标候选人：江苏洛达米尔智能科技有限公司

第二中标候选人：上海商鼎软件科技有限公司

第三中标候选人：四川中科盛达仪器设备有限公司